Don dislrahanlur, perveniantcommuniter tanlum modo ad utilitatem

omnimodam dictorum heredum meorum supra descripiorum, et non

alias neque aliter; declarando quod licet de jure quitquid filius ac-

quirit, aquiritur patri
;
quo ad fructus volo et ordiuo magistrum

Gompratum Asser, maritum meum, esse exemptum a percepcioue

dictorum fructuum et eciam predictum Meyr Gomprat, lilium meucn,

patrem dictorum Mosse et Vilalis, phelezenorum meorum, heredes

institutorum,in medietate quorumcumque bonorum meorum.

{blanc dans le texte),

Executores facio.

[blanc dans le texte).

Acta fuerunt hec in domo dicti magistri Gomprati Asser, presen-
libus nobili Ferario de Tharascone, Stéphane Vianesii, Stephano
Porterii, Stephano Duranti, et Philipoto de Sancto Genesio, Gui-
goneto Fabri, et Bernardo Garneri, tam de Tharascone quam habi-

tatoribus.

(Chapati, N. B. 1425, f* 388).
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IX.

Cieutadanagium 'pro Mordacays Vital Cohen^ jtideo de Salone *.

In nomine Domini Dostri Jhesu Christi, amen. Anno Incarnatiouis

ejusdem Domini millesimo quadriugentesimo sexa^esimo seplimo et

die vicesima seeunda mensis aprilis, régnante triumphaliter victo-

riosissimo etc. Noverint universi seriem hujus presentis publici ins-

trumeuti inspeciuri quod existens et personaliter constitutus ante

preseDciam uobilis viri Geronimi de Manellis, locumtenentis nobilis

viri Jacobi de Manellis, ejus fratris. Curie Régie ville Tharasconis
viguerii, Mordacays Vidal Cohen, judaeus de Salone, presenlibus no-

bili et honorabili viris Francisco Genoyni et Petro Aycardi, sindicis

dicte ville Tharasconis, dicens scire et ex sui cerla sciencia tenere

firma instructione condigna, Tharasconenses cives, tam infra pre-

sentem villam quam extra, fulgere in pluribus et diversis locis pa-

trie Provincie et patrie Lingue Occitane privilegiis, franchesiis, liber-

tatibus, immunitatibus et prerogativis pluribus, quadam digna ho-

noris preferencia nobilitate decorari ; ex quibus decus, comodi-
tatem et presidia singulariter consequntur; et ipsarum libertatum,

privilegiorum et franquesiarum quibus seu quarum suffragiis deco-

rari merito postulat velut ipsius ville cives, pari preferentia honora-

biliter valeant prefulgeri, cum sit presto ipse Mordacays Vidal Cohen
pro suorum facultate bonorum, ut cives dicte ville prout et alii cives

ejusdem onera equidem tollerare; ea propler prefato domino vice-vi-

guerio humiliter supplicavit, quatenus ipse Mordacays Vidal Cohen
in civem dicte ville Tharasconis graciose dignetur admiclere, cum
libertatum munimiue quibus ubilibet freti sunt tam in personis